
UCHWAŁA NR 56/XLV/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Działki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768 i poz. 1783) Rada Miasta i Gminy Wiskitki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drogom następujące nazwy: 

1) ,,Aleja Tadeusza Palucha’’– działki stanowiące własność Gminy Wiskitki wchodzące w skład drogi 
wewnętrznej oznaczonej symbolem 15KDW w Uchwale Nr 13/XXXI/14 Rady Gminy Wiskitki z dnia 
31 marca 2014 r. w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiskitki 
dotyczącego części miejscowości Działki – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) ,,Zimowa’’– działki stanowiące własność Gminy Wiskitki wchodzące w skład drogi wewnętrznej oznaczonej 
symbolem 9KDW w Uchwale Nr 13/XXXI/14 Rady Gminy Wiskitki z dnia 31 marca 2014r. w sprawie 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiskitki dotyczącego części miejscowości 
Działki – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3) ,,Jesienna’’– działki stanowiące własność Gminy Wiskitki wchodzące w skład drogi wewnętrznej oznaczonej 
symbolem 10KDW w Uchwale Nr 13/XXXI/14 Rady Gminy Wiskitki z dnia 31 marca 2014r. w sprawie 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiskitki dotyczącego części miejscowości 
Działki – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

4) ,,Letnia’’– działki stanowiące własność Gminy Wiskitki wchodzące w skład drogi wewnętrznej oznaczonej 
symbolem 11KDW w Uchwale Nr 13/XXXI/14 Rady Gminy Wiskitki z dnia 31 marca 2014r. w sprawie 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiskitki dotyczącego części miejscowości 
Działki – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: CDBBC734-F5A5-4991-9523-B228BB124781. Podpisany Strona 1



 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Paweł Dziemiańczyk 

 
 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 56/XLV/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 27 października 2022r. 

Id: CDBBC734-F5A5-4991-9523-B228BB124781. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

O nadanie nazw ulic w ww. miejscowości dla działek stanowiących własność Gminy Wiskitki 
wchodzących w skład dróg wewnętrznych (oznaczonych symbolami 15KDW, 9KDW, 10KDW 
i 11KDW w Uchwale Nr 13/XXXI/14 Rady Gminy Wiskitki z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiskitki dotyczącego części 
miejscowości Działki) wystąpili Sołtys z Radą Sołecką Sołectwa Działki. 

Zaproponowane nazwy ulic: Zimowa, Jesienna i Letnia nie zostały do tej pory użyte 
na terenie Gminy Wiskitki, nie ma zatem przeszkód formalnych ani praktycznych do ich 
wprowadzenia.  

Nazwa ulicy: Aleja Tadeusza Palucha jak wynika z wniosku Rady Sołeckiej stanowić będzie 
upamiętnienie zasłużonego mieszkańca sołectwa: Żołnierza AK, wieloletniego Sołtysa, Radnego, 
założyciela oraz wieloletniego Prezesa OSP, inicjatora budowy wodociągów oraz wprowadzenia 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego co w owych czasach było nowinką w skali 
gminy, a wpłynęło na współczesny kształt  miejscowości. 

Dodatkowo, podjęcie uchwały umożliwi mieszkańcom prężnie rozbudowywanego Sołectwa 
wystąpienie o nadanie numeru porządkowego nieruchomości, co przyczyni się do ułatwienia 
funkcjonowania ww. podmiotów, wpłynie pozytywnie na ład przestrzenny, umożliwi 
wprowadzenie dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy do Geoportalu, tym samym 
usprawni poruszanie się służb dzięki nawigacji. Uchwała nie będzie generowała kosztów 
dla budżetu Gminy, poza kosztami oznakowania ulic stosownymi tabliczkami.  
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: CDBBC734-F5A5-4991-9523-B228BB124781. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



